
 

Stargard, dnia 14.11.2024 r. 
Znak sprawy: TZ.271.3.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Utrzymanie drzew i krzewów na 
terenach Gminy Miasto Stargard będących w utrzymaniu Zarządu Usług Komunalnych” 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00581756 w dniu  
6 listopada 2024 r.  
 

1. Termin składania ofert – 14.11.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 14.11.2024 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

967 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość kary 
umownej za 

niedotrzymanie 
terminów i 

harmonogramów 
realizacji zamówienia 
za każdy dzień zwłoki 

Oferta 1 GUR_SPED Tomasz Gurak  
ul .Norwida 18a 73-110 Stargard 

962 226,00 zł 1 000,00 zł 

Oferta 2 
BION Łukasz Białek  
Lutkowo 42,  
73-130 Dobrzany 

1 559 520,00 zł 1 000,00 zł 

Oferta 3 

Lider konsorcjum:  
Firma Handlowo-Usługowa THOMAS  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn  
Członek konsorcjum:  
Firma Handlowo-Usługowa THOMAS  
Sp. z o.o. 
ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn 

2 545 279,20 zł 1 000,00 zł 

 
Komisja przetargowa 


